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STONE LOOK

Room

La palette conta quattro colori caldi e uno freddo a pavimento, nei
formati 100x100, 60x120, 60x60, 30x60 e 45x45, e quattro a parete, nel
modulo 30x90. La stessa dimensione caratterizza anche i decori Struttura
3D Match, a effetto pietra scalpellata, e Oleander Touch, con raffinate
inclusioni di graniglia in rilievo frutto della tecnologia Touch. Le due
superfici Naturale R9 e Strutturata R11 permettono di intervenire sia
indoor sia outdoor, anche con ricercate composizioni total look.

MP78 Room Grigio Rt 60x60cm
MP6C Room Wall 3D Match Grigio Rt 30x90cm







ROOM

MP6K Room Bianco Rt 100x100cm
M962 Rice Natural Lux 15x15cm
MO96P Rice Natural Lux 5x15cm

MP88 Room Antracite Rt 100x100cm



MP67 Room Wall Bianco Rt 30x90cm
MP6J Room Grigio Rt 100x100cm




ROOM - Gres Fine Porcellanato Colorato In Massa - Gres Porcellanato

Codice

MP88

MP89

MP8D

MPSE

MP8F

MP8A

MP8C

MP8S

MP8G

Codice

MP6G

MP6M

MP6X

MP6Z

MP73

MP76

MP7C

 Antracite

Descrizione

Room Antracite Rt
Room Antracite Strutturato Rt
Room Antracite Strutturato Rt
Room Antracite Rt
Room Antracite Strutturato Rt
Room Antracite Strutturato Rt
Room Antracite Rt
Room Antracite Rt

Room Antracite

Beige

Descrizione

Room Beige Rt
Room Beige Strutturato Rt
Room Beige Strutturato Rt
Room Beige Rt
Room Beige Strutturato Rt
Room Beige Rt

Room Beige Strutturato Rt
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Formato

100x100cm

100x100cm

60x120cm

60x60cm

60x60cm

30x60cm

60x120cm

30x60cm

45x45cm

Formato

100x100cm

100x100cm

30x60cm

60x120cm

60x120cm

60x60cm

60x60cm

Spessore

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 08

Spessore

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

Superfici

Naturale/Matt

Qutdoor

Outdoor

Naturale/Matt

Outdoor

Outdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Superfici

Naturale/Matt

Outdoor

Outdoor

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Outdoor

Utilizzo

@ Pavimento e rivestimento
@\ @ Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento
@ Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento
@ Pavimento e rivestimento
@\ @ Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento
@ Pavimento e rivestimento

Utilizzo

@ Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento
@ Pavimento e rivestimento
@\ @ Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento
@ Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento

Pezzi per scatola

Pezzi per scatola

Mq

2,00

2,00

1,44

1,08

1,08

1,08

1,44

1,08

1,22

Mq

2,00

2,00

1,08

1,44

1,44

1,08

1,08

"

Kg

39,57

39,45

28,65

21,69

20,85

20,96

29,09

20,95

24,50

Kg

38,77

37,17

21,04

28,47

28,21

21,12

21,08

Scatole per pallet

24

24

36

40

40

48

36

48

34

Scatole per pallet

24

24

48

36

36

40

40

Mq

48,00

48,00

51,84

43,20

43,20

51,84

51,84

51,84

41,31

Mq

48,00

48,00

51,84

51,84

51,84

43,20

43,20

Kg

949,74

946,75

1.031,44

867,64

834,14

1.006,02

1.047,06

1.005,63

833,03

Kg

930,41

892,19

1.010,13

1.024,91

1.015,67

844,91

843,26



ROOM - Gres Fine Porcellanato Colorato In Massa - Gres Porcellanato

Codice Descrizione Formato Spessore Superfici Utilizzo Pezzi per scatola Mq Kg Scatole per pallet Mq Kg

MP6Q Room Beige Rt 30x60cm MM 8,5 Naturale/Matt @\ @ Pavimento o rivestiment 6 1,08 21,04 48 51,84 1.009,74
avimento e rivestimento

MPS8L Room Beige 45x45¢cm MM 08 Naturale/Matt Pavimento e rivestiment 6 1,22 20,62 34 41,31 701,00
avimento e rivestimento

Bianco

Codice Descrizione Formato Spessore Superfici Utilizzo Pezzi per scatola Mq Kg Scatole per pallet Mq Kg

MP6K Room Bianco Rt 100x100cm MM 8,5 Naturale/Matt @ Pavimento e rivestiment 2 2,00 36,99 24 48,00 887,74
avimento e rivestimento

MP6L Room Bianco Strutturato Rt 100x100cm MM 8,5 Outdoor @\ @ Pavimento e rivestiment 2 2,00 37,21 24 48,00 893,02
avimento e rivestimento

MP6U Room Bianco Strutturato Rt 30x60cm MM 8,5 Outdoor Pavimento e rivestiment 6 1,08 20,94 48 51,84 1.005,04
avimento e rivestimento

MP71 Room Bianco Rt 60x120cm MM 8,5 Naturale/Matt @ Pavimento o rivestiment 2 1,44 28,17 36 51,84 1.014,08
avimento e rivestimento

MP74 Room Bianco Strutturato Rt 60x120cm MM 8,5 Outdoor Pavi to e rivestiment 2 1,44 28,19 36 51,84 1.014,88

vimen rivestimento

MP79 Room Bianco Rt 60x60cm MM 8,5 Naturale/Matt Pavimento e rivestiment 3 1,08 21,43 40 43,20 857,14
avimento e rivestimento

MP7A Room Bianco Strutturato Rt 60x60cm MM 8,5 Outdoor @ Pavi ¢ esti ¢ 3 1,08 21,04 40 43,20 841,45
avimento e rivestimento

MP6R Room Bianco Rt 30x60cm MM 8,5 Naturale/Matt Pavi ¢ vesti ¢ 6 1,08 21,33 48 51,84 1.023,90
avimento e rivestimento

MP8J Room Bianco 45x45cm MM 08 Naturale/Matt @ Pavimento o rivestiment 6 1,22 20,91 34 41,31 711,02
avimento e rivestimento

Grigio

Codice Descrizione Formato Spessore Superfici Utilizzo Pezzi per scatola Mq Kg Scatole per pallet Mq Kg

MP6J Room Grigio Rt 100x100cm MM 8,5 Naturale/Matt @ Pavimento e rivestiment 2 2,00 38,34 24 48,00 920,25
avimento e rivestimento

MP6N Room Grigio Strutturato Rt 100x100cm MM 8,5 Outdoor Pavimento e rivestimento 2 2,00 39,27 24 48,00 942,47

\" riv I

MP6V Room Grigio Strutturato Rt 30x60cm MM 8,5 Outdoor @ Pavimento e rivestiment 6 1,08 20,88 48 51,84 1.002,13

avimento e rivestimento
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ROOM - Gres Fine Porcellanato Colorato In Massa - Gres Porcellanato

Codice

MP70

MP72

MP78

MP7E

MP6S

MPgH

Codice

MP6H

MP6P

MPeW

MPe6Y

MP75

MP77

MP7D

MP6T

MP8K

Descrizione

Room Grigio Rt
Room Grigio Strutturato Rt
Room Grigio Rt
Room Grigio Strutturato Rt
Room Grigio Rt

Room Grigio

Taupe

Descrizione

Room Taupe Rt
Room Taupe Strutturato Rt
Room Taupe Strutturato Rt
Room Taupe Rt
Room Taupe Strutturato Rt
Room Taupe Rt
Room Taupe Strutturato Rt
Room Taupe Rt

Room Taupe
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Formato

60x120cm

60x120cm

60x60cm

60x60cm

30x60cm

45x45cm

Formato

100x100cm

100x100cm

30x60cm

60x120cm

60x120cm

60x60cm

60x60cm

30x60cm

45x45cm

Spessore

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 08

Spessore

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 8,5

MM 08

Superfici

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Superfici

Naturale/Matt

Outdoor

Outdoor

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Outdoor

Naturale/Matt

Naturale/Matt

Utilizzo

@\ @ Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento
@ Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento
@ Pavimento e rivestimento
@\ @ Pavimento e rivestimento

Utilizzo

Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento
@ Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento
@ Pavimento e rivestimento
@\ @ Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento
@ Pavimento e rivestimento
Pavimento e rivestimento

Pezzi per scatola

2

Pezzi per scatola

Mq

1,44

1,44

1,08

1,08

1,08

1,22

Mq

2,00

2,00

1,08

1,44

1,44

1,08

1,08

1,08

1,22
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Kg
28,19

28,24

20,99

20,92

20,97

24,50

Kg

39,39

39,62

20,96

28,23

28,26

21,01

21,05

20,81

24,50

Scatole per pallet

36

36

40

40

48

34

Scatole per pallet

24

24

48

36

36

40

40

48

34

Mq

51,84

51,84

43,20

43,20

51,84

41,31

Mq

48,00

48,00

51,84

51,84

51,84

43,20

43,20

51,84

41,31

Kg
1.014,88

1.016,67

839,65

836,72

1.006,41

833,03

Kg

945,44

950,87

1.006,21

1.016,27

1.017,27

840,30

841,94

998,84

833,03
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